ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

  от 18.04.2023                                                                                                           №401

О внесении изменения в постановление администрации
 городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 15.02.2023 № 153

           П О С Т А Н О В Л Я Ю:
           Внести в постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 15.02.2023 № 153 «Об утверждении Порядка
привлечения остатков средств на единый счет бюджета городского
округа «Город Йошкар-Ола» и возврата привлеченных средств»
следующее изменение:
           пункт 6 изложить  в следующей редакции:

    «6. Управление Федерального казначейства в соответствии со
статьей 236.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации осуществляет
возврат привлеченных на единый счет местного бюджета средств на
казначейский счет, с которого они были ранее перечислены, не позднее
второго рабочего дня, следующего за днем приема к исполнению
распоряжений получателей указанных средств.».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                 Е.Маслов